
1 

 

Borsodszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014.(IV.25.) önkormányzati rendelete 

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

   

Borsodszentgyörgy Község Önkormányzata az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

A rendelet hatálya 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Borsodszentgyörgy Község Önkormányzatára, valamint az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre.  

 

A készpénzfizetésre vonatkozó szabályok 

2. § 

 

Kiadások a következő esetekben teljesíthetők készpénzben: 

a) a közfoglalkoztatásban résztvevők bére, 

b) megbízási díj, tiszteletdíj 

c) készpénzelőleg  

d) postai kézbesítés  

e) belföldi-külföldi kiküldetéseknél útiköltség térítések  

f) karbantartással, működtetéssel kapcsolatos kiadások  

g) készletbeszerzéssel kapcsolatos kiadások  

h) reprezentáció  

i) jogszabályban meghatározott szociális és gyermekvédelmi pénzbeli ellátás  

j) utazási költségtérítés, bérlet  

k) természetes személy részére pénzbeli kártalanítás vagy kártérítés  

l) jogcímtől függetlenül 100.000 Ft összegig történő kifizetés  

m) társadalmi ünnepek és városi rendezvények kiadása. 

 

 

3.§ 

Záró rendelkezések 

  

 (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

  

(2) E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépését követően a kiadások készpénzben történő 

teljesítése esetén kell alkalmazni.   

  

 

Németh Gyula       Dr. Tóth Rita  

 Polgármester            jegyző 

 

 

Záradék: 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. tv 51.§ (2) bekezdése, 

valamint Borsodszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011.(II.16.) önkormányzati 



2 

 

rendelet 16.§ (6) bekezdése alapján a rendelet 2014. április 25. napján, a hirdetőtáblán 

történő kifüggesztés útján kihirdetésre került. 

 

 

Borsodszentgyörgy, 2104. április 25. 

 

 

Dr. Tóth Rita 

jegyző 

 


